
2023 m. kovo mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

1 11.15 Darbo grupės pasitarimas dėl 2023 m. 

veiklos plano vykdymo priemonių 

aptarimo. 

Darbo grupės 

nariai 

Justė Labukienė 

1-3 10.00 Projektas „Lapatai į Kaziuką!”. Grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Alma Zaikauskaitė-

Akstinienė 

2 17.00 Įstaigos tarybos posėdis: 

1. Dėl pritarimo lopšelio-darželio 2023 

m. veiklos planui. 

2. Dėl prioritetų numatymo prekių, 

paslaugų, darbų pirkimui 2023 m. 

3. Dėl tėvų mokesčio lėšų už ugdymo 

sąlygų tenkinimą prioritetų 2023 m. 

numatymo. 

4. Dėl 1,2 proc. GPM pritraukimo. 

Įstaigos tarybos 

nariai 

Edita Martinkėnienė 

6-10 10.00 Kūrybinis projektas: „Garsiai švenčiame 
Lietuvą!“. 

Grupių 
mokytojos ir 

vaikai 

Edita Martinkėnienė 

8 10.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis: 

1. Dėl Vaiko gerovės komisijos 

užsiėmimo organizavimo grupių 

mokytojoms apie dokumentų rengimą, 

siunčiant vaikus į PPT. 

2. Dėl intervizijų, aptariant sudėtingas 

pedagogines situacijas, atvejus,  

pedagogams organizavimo. 

VGK nariai 

 

Justė Labukienė 

10 10.00 Krepšinio festivalis Lietuvai. Priešmokyklinių 

grupių vaikai 

Vilma Danienė 

13-16 10.00 Kūrybinis projektas „Ką slepia žiemos 

miegas?“. 

Grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Karolina Mauliūtė 

17 10.00 Administracijos pasitarimas: 

1.Dėl finansinių išteklių poreikio 2023 

m. numatymo. 

2. Dėl apmokėjimo už sveikatos 

patikrinimus tvarkos aptarimo. 

Administracijos 

darbuotojai 

Regina Beinorienė 

20, 

22, 27 

10.00 Užsiėmimai grupėse, pažymint 

sąmoningumo didinimo mėnesį „Be 

patyčių“.  

Grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Jūratė Lietuvnikienė 

21,28 11.15 Diskusijos apie priešmokyklinio ugdymo 

vaikų pasiekimų vertinimą - patiriamus 

sunkumus ir atradimus, surastus 

sprendimus, susitarimus, diegiant 

atnaujintą programą. 

 

Priešmokyklinių 

grupių 

mokytojos 

Justė Labukienė 

 


